[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2012                                         г. Норильск                                               № 381
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 09.11.2011 №534 «Об утверждении Концепции приоритетных целевых направлений реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования город Норильск на 2012 - 2014
В связи с принятием решения о реализации новых долгосрочных муниципальных целевых программ, начиная с 2013 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Концепцию приоритетных целевых направлений реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования город Норильск на 2012-2014, утвержденную постановлением Администрации города Норильска от 09.11.2011 №534 (далее – Концепция), следующие изменения:
1.1. Пункт 3.2 Концепции изложить в следующей редакции:
«3.2. Приоритетное направление «Демография».

Основная цель направления – улучшение демографической ситуации и качественного состава населения, создание благоприятных условий для проживания и работы приглашенных специалистов в муниципальные учреждения муниципального образования город Норильск для кадрового обеспечения основных отраслей бюджетной сферы на территории муниципального образования города Норильск.

Направление включает в себя следующие ДМЦП:

· ДМЦП «Содействие выезду жителей муниципального образования город Норильск в благоприятные для проживания регионы Российской Федерации»;
· ДМЦП «Приглашение специалистов, обладающих специальностями, являющимися дефицитными для муниципальных учреждений муниципального образования город Норильск».».
1.2. Дополнить пункт 3.5 Концепции новым одиннадцатым абзацем следующего содержания:
«– ДМЦП «Модернизация систем вентиляции в образовательных учреждениях муниципального образования город Норильск».».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава Администрации города Норильска                                            А.Б.Ружников

PAGE